РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11. 2012 г.                                       № 62                                               х. Венделеевка
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Туриловского сельского
поселения от 23.04.2012 № 20
В связи с кадровыми изменениями в  Администрации Туриловского  сельского поселения,
1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского  сельского  поселения
от 23.04.2012 № 20 «О  создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Туриловского сельского поселения, а так же права на заключение договоров аренды таких земельных участков» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.  Определить   должностным  лицом, уполномоченным  осуществлять  прием

заявок  на   участие   в   торгах  (аукционах,  конкурсах)    с прилагаемыми к ним документам, специалиста первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Чорную И.В.».

        1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
        2. Настоящее   распоряжение   вступает   в   силу    с    момента     официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения
                                            В.А. Ткаченко

Распоряжение  вносит
ведущий специалист  Администрации
Туриловского сельского поселения
                                                                                                                Приложение № 1
                                                                                   к распоряжению  Администрации

                                                                                   Туриловского сельского поселения

от 13.11. 2012 № 62
Состав

 комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Туриловского сельского поселения, а также права на заключение

договоров аренды таких земельных участков

Председатель комиссии                    Ткаченко В.А.

Глава Туриловского сельского поселения
Секретарь комиссии
Чорная И.В.

специалист первой категории Администрации

Туриловского сельского поселения

Члены комиссии
Околелова Н.И.

главный бухгалтер Администрации

Туриловского сельского поселения

Данильченко Н.А.

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Малая С.П.

специалист первой категории Администрации

                                              Туриловского сельского поселения

2